
  

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

НАКАЗ 
 

 20.06.2024           Вінниця             № 419 

 

Про затвердження обсягів та  

виконавців регіонального замовлення  

на підготовку фахівців у 2024 році 

 

 

Відповідно до статей 13, 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», законів України «Про вищу освіту», «Про фахову передвищу 

освіту», розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 грудня 2016 року   

№ 994-р «Про схвалення методичних рекомендацій щодо формування та 

розміщення регіонального замовлення на підготовку фахівців та робітничих 

кадрів», наказу начальника обласної військової адміністрації від 20 грудня  

2022 року № 2878 «Про обласний бюджет на 2023 рік», Регіональної програми 

підготовки бакалаврів, молодших бакалаврів, фахових молодших бакалаврів та 

молодших спеціалістів на 2021–2025 роки в закладах освіти, які фінансуються з 

обласного бюджету, затвердженої рішенням 5 сесії Вінницької обласної Ради   

8 скликання від 26 лютого 2021 року № 74,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити обсяги та виконавців регіонального замовлення з прийому у 

2024 році абітурієнтів на підготовку фахівців за освітньо-професійним 

ступенем «фаховий молодший бакалавр» та освітніми ступенями «молодший 

бакалавр» й «бакалавр», що фінансуються з обласного бюджету (додаються).  

 

2. Департаменту гуманітарної політики обласної військової адміністрації 

довести обсяги регіонального замовлення на підготовку фахівців у 2024 році до 

закладів вищої та фахової передвищої освіти, які фінансуються з обласного 

бюджету. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на першого заступника 

начальника обласної військової адміністрації Наталю Заболотну. 

 

 

Начальник обласної  

військової адміністрації                                                         Сергій БОРЗОВ 
  


